
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 

„TARPDISCIPLININIS MENAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos16 d. Nr. 1LKT-97(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. birželio 23 d. 

įsakymo Nr. ĮV-811 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Tarpdisciplininis menas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis 

ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. birželio 18 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-50(1.7), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Tarpdisciplininis menas“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 
Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Kūrybiška 

edukacija 
Viešoji įstaiga Menininkai kaip mokslininkai 2.0 84,60 11 000,00 

1.2.  Meno parkas Viešoji įstaiga 

Parengiamieji darbai ruošiant 

Marinos Abramovič personalinę 

parodą „Būties atmintis“ / „The 

Memory of Being“ 

83,00 20 000,00 

1.3.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjunga, 

Kauno skyrius 

Asociacija 
Kauno meno leidinių mugė (Kaunas 

Art Book Fair) 2021 
80,00 13 200,00 

1.4.  Menų Vartai Viešoji įstaiga 
L'étreinte – Embrassement – 

Glamonė 
78,40 18 200,00 

1.5.  Mirror Matter Viešoji įstaiga 

Emilijos Škarnulytės personalinė 

paroda Kunsthaus Pasquart, 

Šveicarijoje 

77,20 10 000,00 

1.6.  
Šiuolaikinio 

meno centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Personalinė Rosalind Nashashibi 

paroda 
75,75 21 000,00 

1.7.  Surikatos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Lokomotif veiklos Lentvaryje 

katalogas 
75,40 8 600,00 



1.8.  Marginalia Viešoji įstaiga 

Studio for Propositional Cinema 

paroda „Pasakoriaus manifestas: 

garso / vaizdo agitacija (vaikams)“ 

74,00 10 000,00 

1.9.  
Meno vadybos 

platforma 
Viešoji įstaiga 

Leidinys „Keliai į autonomiją“ (darb. 

pav.) 
74,00 13 000,00 

1.10.  Sodas 2123 Viešoji įstaiga 
Tarpdisciplininio meno renginiai 

kultūros komplekse Sodas 2123 
73,40 15 000,00 

1.11.  
Kūrybos 

biuras 
Viešoji įstaiga Šilainių radijas 72,40 8 000,00 

1.12.  
Menų 

Komunikacija 

Mažoji 

bendrija 

Vilniaus kontekstai’21: mobiliosios 

programėlės sukūrimas ir sklaida 
72,00 7 000,00 

1.13.  Mene Viešoji įstaiga 
Naujų performatyvių biomeno 

kūrinių produkcija ir pristatymas 
72,00 6 500,00 

1.14.  
Kauno 

menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Nepadorūs vakarai. Meduje 71,75 11 000,00 

1.15.  
VšĮ Bendri 

reikalai 
Viešoji įstaiga Videogramos 2021 71,50 10 000,00 

1.16.  
Institutio 

Media 
Viešoji įstaiga 

(Ne)pandeminiai „Alt lab“ 

sprendimai 
71,40 6 900,00 

1.17.  
Arkos dailės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Eksperimentinis patyriminis 

vyksmas „Stereoscopus“ 
70,80 9 500,00 

IŠ VISO: 198 900,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Tarpdisciplininis menas“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Kultfliuksas Viešoji įstaiga 
Tarpdisciplininio meno parodų ciklas 

vieno kūrinio galerijoje Apiece 
70,75 

2.2.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjunga, Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Žurnalas „Į“ Nr. 6: pakeliui į miesto 

vizijas (tęstinis projektas) 
70,50 

2.3.  
Meno vadybos 

platforma 
Viešoji įstaiga Vartotini žodžiai 70,50 

2.4.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga Įsišaknijusi institucija 70,20 

2.5.  Marginalia Viešoji įstaiga 
Tarptautinė grupinė paroda „Breaking 

the Joints“ 
69,75 

2.6.  Autarkija Viešoji įstaiga The Bureau 69,00 

2.7.  AV17 Viešoji įstaiga Tauro Kensmino personalinė paroda 69,00 



2.8.  Meno parkas Viešoji įstaiga S MOM. Pratęstas kūnas 69,00 

2.9.  
Lietuvos nacionalinis 

dailės muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Patricijos Gilytės solo paroda „Žemės 

veidas“ 
68,20 

2.10.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Jurgio Paškevičiaus projekto „Kintanti 

srovė“ adaptacija ir sklaida 
67,75 

2.11.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
Viešoji įstaiga Fluxus ir Mačiūnas. 60 ir 90. 67,40 

2.12.  Autarkija Viešoji įstaiga Koralai 66,50 

2.13.  Meno forma Viešoji įstaiga 

Dokumentuotas tarpdisciplininio 

meno tyrimo projektas – leidiniai : 

Česlovas Lukenskas ,,Išmestas 

žmogus“ 

66,40 

2.14.  
Lietuvos nacionalinis 

dailės muziejus 
Biudžetinė įstaiga Austrų ekspedicija. Apeironas 2021 65,80 

2.15.  Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga Mirties metastazės 65,60 

2.16.  
Būties slėpinio 

produkcija 
Viešoji įstaiga 

Meno ir mokslo kolaboracijų erdvė 

2021 
65,20 

2.17.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Teminių parodų ciklas. „Bėgančios 

eilutės“, „Muilas ir vanduo“ 
65,20 

2.18.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos medijų meno archyvo 

rinkimas, analizė ir aktyvavimas 
65,00 

2.19.  
Kirtimų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Skaitmeninė rezidencija „On/Off 

Line“ 
64,00 

2.20.  Vilnius Art Events Viešoji įstaiga Art After Hours 63,99 

2.21.  Baltic media art house Viešoji įstaiga Antologijos aukso amžius 63,60 

2.22.  
Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Performansai Lietuvos teatro, muzikos 

ir kino muziejaus kieme 
63,40 

2.23.  
Kirtimų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga „Sonic Vilnius“ vystymas 63,20 

2.24.  Young Poor Artists Viešoji įstaiga 

Pasiruošimas ir kūrinių gamyba 

debiutinei Gedvilės Tamošiūnaitės ir 

Monikos Janulevičiūtės parodai 

63,00 

2.25.  Aikas Žado Asociacija 
Aikas Žado Laboratorija: 

Biomimetikos Centras 2021 
62,80 

2.26.  Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga Parodų video dokumentacija 61,60 

2.27.  
Anykščių menų 

centras 
Biudžetinė įstaiga Menas veikia 61,40 

2.28.  Artišokai Viešoji įstaiga Kiek trunka 1 minutė? 61,40 



2.29.  Štai Šitas Čia Dabar Viešoji įstaiga 

Augalų Orakulo Kolektyvo projektas 

„Planetinis Jutimas“ / The Plant 

Oracle Collective „Planetary Sensing“ 

project 

60,80 

2.30.  StudijaTVIP Viešoji įstaiga TV galerija-paroda „Indivizijos“ 60,60 

2.31.  
Lietuvos nacionalinis 

dailės muziejus 
Biudžetinė įstaiga Baltos kandys. Rytai vakaruose 60,40 

2.32.  Tema projektai Mažoji bendrija 
Šiuolaikinio meno projektų sklaida, 

virtuali platforma ir paskaitos 
60,00 

2.33.  Trys kaimai Viešoji įstaiga 

Kulikauskas/Niujorkas/Mekas. A. 

Kulikausko dalies video archyvo 

sutvarkymas ir paruošimas 

projekcijoms parodose 

59,60 

2.34.  Quid pro quo Viešoji įstaiga Expanded archival spaces 59,40 

2.35.  
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 
Biudžetinė įstaiga Švietimo festivalis „Laipsnis“ 59,25 

2.36.  Aikas Žado Asociacija 
Nematomo žmogaus kinoteka 2021: 

gijimo ontologijos 
58,80 

2.37.  Kanalas Viešoji įstaiga Vietos atmintis. Formos 58,40 

2.38.  Stiklo svajonės Viešoji įstaiga 

Kūrybinių dirbtuvių vaikams ir 

suaugusiems ciklas „Mūsų gražūs 

namai“, vaisinių muselių terariumų 

parodos Panevėžyje, Rygoje ir 

Vilniuje 

57,60 

2.39.  Apeirono teatras Viešoji įstaiga „Tolerantiškų vakarų“ ciklas 57,00 

2.40.  
Kirtimų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Guma: Saulė Noreikaitė ir DJ 

$TOCKER 
56,25 

2.41.  Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga Pasikartojimai 56,00 

2.42.  Involved Viešoji įstaiga 
Pandemijos estetika – II banga – 

maištas 
55,00 

2.43.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Tarpdisciplininių menų festivalis 

„Volta On Line: Vol. 2. Thisorder“ 
54,40 

2.44.  Šeimos galerija Mažoji bendrija 
Galerijos „8 akys ir ausys“ renginių 

ciklas „Menas+Šeima“ 
52,40 

2.45.  Šiaulių dailės galerija Biudžetinė įstaiga 
Šiuolaikinio meno ir mados festivalis 

„Virus‘26“ 
51,80 

2.46.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga Instaliacija „Electric diva“ 51,60 

2.47.  
Šaltmiros gyvenimo 

mokykla 
Asociacija Šalom nesušalom 51,20 

2.48.  Garsai ir dienos Viešoji įstaiga Festivalis „Garso Teatras 2021“ 49,20 



2.49.  Kūrybinės industrijos Viešoji įstaiga 

“Empty Brain Radio”: radijo laidų ir 

gyvo garso koncertų transliacija bei 

įrašų leidyba 

48,25 

2.50.  Ketvirta versija Viešoji įstaiga 
Video apybraižų ciklas „Įkvėpimai“. 

Robertas Narkus 
48,25 

2.51.  Kitos knygos 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Jeannette Fischer knygos „Dialogai: 

psichoanalitikė kalbina Mariną 

Abramović. Menininkė kalbina 

Jeannette Fischer“ vertimas ir leidyba 

48,20 

2.52.  Vandens bokštas Viešoji įstaiga Art Apart 2 48,00 

2.53.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija 

Interaktyvi garsinė instaliacija 

„Jausmų sonifikacija“ 
47,00 

2.54.  Concepto Mažoji bendrija 
Mechanizuotas teatras-instaliacija 

„Skrydis“ 
47,00 

2.55.  Baltish Arts Magazine Viešoji įstaiga 

„Nelinijinės trajektorijos“– 

tarptautinės šiuolaikinio meno 

transliavimo platformos vystymas 

2021 m. 

46,60 

2.56.  Moterų erdvės Viešoji įstaiga Muilo burbulas 46,60 

2.57.  Mobili Galerija Viešoji įstaiga Lami-22 46,60 

2.58.  Susiję Viešoji įstaiga 
Jauni menininkai atviroje Europoje: 

Autentiškumo beieškant 
46,60 

2.59.  
Užupio meno 

inkubatorius 
Viešoji įstaiga 

Lauko galerija „KonstAntino 

skersgatvis“ 
45,60 

2.60.  Tobulėkime kartu Viešoji įstaiga Vaizdo ir garso instaliacija „Celė“ 45,00 

2.61.  
Vilniaus miesto 

savivaldybės Grigiškių 

meno mokykla 

Biudžetinė įstaiga 
Tarpdisciplininis menų festivalis 

„Papa Jazz 2021“ 
44,60 

2.62.  Užiateka Mažoji bendrija 
Meninė, tarpdisciplininė kultūros 

platforma ,,Užiateka TV“ 
44,40 

2.63.  Meno ID Mažoji bendrija Masinė sąmonė 44,20 

2.64.  Užantis Viešoji įstaiga Jėgos vieta 43,80 

2.65.  Fidus production Viešoji įstaiga 

Art Camp. Keliaujanti miniatiūrų 

instaliacijų paroda. „Minigrandų 

sekretai“. 

43,40 

2.66.  Baleto teatras Viešoji įstaiga 
Audiovizualinis projektas 

„Grynumas“ 
42,80 

2.67.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 
Spektaklis – ekskursija „Pakopa po 

pakopos“ sukūrimas ir sklaida 
42,60 

2.68.  
Demokratinės 

Bendruomenės 

Resursai 

Viešoji įstaiga Formos meditacija. Taškas ir Linija 42,40 



2.69.  
Panevėžio teatras 

„Menas“ 
Biudžetinė įstaiga Room-21 41,80 

2.70.  Audialinės salos Viešoji įstaiga 
„Liasons“ – Virtualios realybės 

instaliacija 
41,00 

2.71.  Uraga Akcinė bendrovė 

Interaktyvaus Vilniaus miesto 

pažinimo navigatoriaus – mitologinės 

būtybės – Bazilisko  papildytosios 

realybės žaidimo sukūrimas 

40,80 

2.72.  Mister Stagey Viešoji įstaiga Imersyvi paroda „Saros kambarys“ 40,40 

2.73.  Oro menas Viešoji įstaiga Performatyvi instaliacija „ergo sum“ 39,80 

2.74.  Cantus firmus Viešoji įstaiga 
Lea Goldberg – gyvenimas tarp 

poetinių linijų 
39,40 

2.75.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, 

bendrija Pagava 

Asociacija Bėgant iš tylos pasaulio... 39,20 

2.76.  Menų harmonija Viešoji įstaiga „bu(i)tis“ 39,00 

2.77.  Artis consorcium 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Internetinės kultūros turinio svetainė 

www.artis.tv 
38,80 

2.78.  
Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Literatūros ir kino dialogai 37,40 

2.79.  Monoklis Viešoji įstaiga #tarpstiklo 37,20 

2.80.  Idėjos ir įvykiai Mažoji bendrija 
Lietuva ir Pietų Afrikos Respublika: 

meninės jungtys 
36,60 

2.81.  Naujas aspektas Viešoji įstaiga Pažink save Nidoje 36,60 

2.82.  Molbertas Mažoji bendrija 
Lietuvos superherojai – interaktyvi 

istorijų kūrimo platforma. 
36,40 

2.83.  Šlipas meno galerija Viešoji įstaiga 

13 performancu pagal grupes 

„Haruspic“. Albumo „Balti sparnai“ 

sukūrimas 

36,00 

2.84.  Projektas LT Viešoji įstaiga Aš nesu tik siena 35,60 

2.85.  Tavaip Viešoji įstaiga Trys perlai 35,60 

2.86.  Neringos muziejai Biudžetinė įstaiga 
Tarptautinis festivalis „Neringos menų 

marios / Neringa Arts Lagoon“ 
35,40 

2.87.  
Vilniaus kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Garso instaliacija „Gamtos scena“ 34,80 

2.88.  Kamera Dirba Mažoji bendrija Elektros garsų laboratorija 34,60 

2.89.  Fidus production Viešoji įstaiga 
Aš esu mes. Pasivaikščiojimai parodos 

puslapiais 
34,20 

2.90.  Broken Island Films 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Muzikinis audiovizualinis 

pasakojimas „Brolybė“ 
34,00 



2.91.  Ophidia 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Uni versa 34,00 

2.92.  Etnoprojektai Viešoji įstaiga Muzikos ir vaizdo sintezė 33,80 

2.93.  Floros projektai Mažoji bendrija Gilus Vanduo 33,60 

2.94.  Visas tas džiazas Viešoji įstaiga 
Teatralizuoti džiazo šokių ir muzikos 

renginiai 
32,80 

2.95.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija Laiko ženklų palytėti 31,80 

2.96.  Grata forma Mažoji bendrija 

Unikalios vyriškų 30-ųjų metų 

stilistikos kostiumų ir aksesuarų 

kolekcijos, paremtos teatralinės 

raiškos principais bei atspindinčios šių 

dienų mados aktualijas, sukūrimas ir 

pristatymas 

31,40 

2.97.  Vakarų gatvė Viešoji įstaiga Hofas 2021 – kultūrinė erdvė 31,00 

2.98.  Bazilisko ambasada Asociacija 
Avangardinės poezijos interpretacijos 

„Glūdi liūdi“ 
30,00 

2.99.  

Vilniaus žydų 

viešosios bibliotekos 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 

Vilniaus žydų viešosios bibliotekos 

10-mečio jubiliejaus minėjimas 
23,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 10 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 


